
 

 

 

Tisková zpráva 

31. 10. 2023 

 

Podezření na výskyt vysoce nakažlivé nemoci – nácvik činností při mimořádné události  

ve zdravotnickém zařízení 

 

Ve středu 1. 11. 2023 se Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 

zúčastní nácviku činností a ověření součinnosti základních a ostatních složek IZS Olomouckého 

kraji při koordinovaném zásahu po vyslovení podezření na výskyt vysoce nakažlivé nemoci ve 

zdravotnickém zařízení.  

Do cvičení vstupujeme s cílem ověření potřebné komunikace a připravenosti KHS při reálném 

plnění úkolů jak v samotném ohnisku nákazy při použití speciálních ochranných prostředků, 

tak ve štábu velitele zásahu. 

Cvičení proběhne v prostorách Nemocnice AGEL Prostějov, Mathonova 291/1, 796 04 

Prostějov v čase od 14.00 do 19.00 hodin. 

 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, e-mail: 

media@khsolc.cz 

mailto:media@khsolc.cz

